令和６年１月吉日

ブリッド株式会社

愛知県東海市東海町 1-11-1

052-689-2611

価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に心苦しいお知らせですが、材料コストの値上げにより従来の価格では対応が出来な

くなりました。つきましては、2024 年 2 月 1 日受注分よりシート、シートレール及び

一部オプションパーツの価格変更を行うこととなりました。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力くださいます様、お願い致

します。

また、カーボン素材の安定供給により、ＸＥＲＯシリーズを除き、

シートのシェル素材を、スーパーアラミド製ブラックシェルから、カーボン製シェルに

変更いたします。

詳細につきましては、別途資料をご確認下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■資料 1 2024 年 2 月 1 日改定価格表 シート及びシート用オプションパーツ

■資料 2 2024 年 2 月 1 日改定価格表 シートレール及びシートレール用オプションパーツ

■資料 3 シート素材、スーパーアラミド製ブラックシェルの変更

以 上